
 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  1st Stage Sakai / リザルト  第1ステージ 堺  (REVISED)

18 May 2014
COMMUNIQUE No.4-1-1 Revised

Avg Speed of Winner: 49.1km/h

Number of km: 2.65km

Young

CLARKE William/ｳｨﾘｱﾑ･ｸﾗｰｸAUS19850411111 3'14".09 0".00DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラDPC - AUS

KERBY Jordan/ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･ｹﾙﾋﾞｰAUS19920815132 3'17".01 2".92DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラDPC - AUS 1

POZZATO Filippo/ﾌｨﾘｯﾎﾟ･ﾎﾟｯﾂｧｰﾄITA1981091013 3'19".12 5".03LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA

BECKINSALE Jack/ｼﾞｬｯｸ･ﾍﾞｯｷﾝｾｰﾙAUS19930527224 3'19".13 5".04AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシART - AUS 2

JONES Brenton/ﾌﾞﾚﾝﾄﾝ･ｼﾞｮｰﾝｽﾞAUS19911212255 3'19".38 5".29AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシART - AUS 3

CONTI Valerio/ｳﾞｧﾚﾘｵ・ｺﾝﾃｨITA1993033056 3'21".13 7".04LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 4

NISHITANI Taiji/⻄⾕　泰治JPN19810201817 3'21".40 7".31AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシンAIS - JPN

PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾊﾟﾘｰﾆITA1989061648 3'21".63 7".54LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 5

GUNMAN Taylor/ﾃｲﾗｰ･ｶﾞﾝﾏﾝNZL19910314249 3'22".18 8".09AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシART - AUS 6

ABE Takayuki/阿部　嵩之JPN1986061212410 3'22".70 8".61UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェBLZ - JPN

PHELAN Adam/ｱﾀﾞﾑ･ﾌｪﾗﾝAUS199108231411 3'22".75 8".66DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラDPC - AUS 7

BOLE Grega/ｸﾞﾚｶﾞ･ﾎﾞｰﾚSLO1985081310312 3'22".92 8".83VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーVFN - JPN

BAYLY Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾍﾞｲﾘｰAUS199010116513 3'23".38 9".29OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLTSI - SIN 8

MASUDA Nariyuki/増田　成幸JPN1983102312214 3'24".41 10".32UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェBLZ - JPN

NONAKA Ryoma/野中　⻯⾺JPN198907229415 3'24".53 10".44SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングSMN - JPN 9

UCHIMA Kohei/内間　康平JPN198811087416 3'24".76 10".67BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEABGT - JPN

SMIT Williem/ｳｨﾘｱﾑ・ｼﾐｯﾄRSA1992122910617 3'24".92 10".83VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーVFN - JPN 10

SOHRABI Mehdi/ﾒﾍﾃﾞｨ・ｿﾌﾗﾋﾞIRI198110124418 3'25".00 10".91TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーTPT - IRI

WIPPERT Wouter/ﾜｳﾃﾙ･ｳｨｯﾊﾟｰﾄNED199008141619 3'25".06 10".97DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラDPC - AUS 11

NORRIS Lachlan/ﾗｸﾗﾝ･ﾉﾘｽAUS198701211520 3'25".23 11".14DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラDPC - AUS

HANDLEY Richard/ﾘﾁｬｰﾄﾞ･ﾊﾝﾄﾞﾘｰGBR199009013321 3'25".34 11".25RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 12

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ﾎｾ ｳﾞｨｾﾝﾃ･ﾄﾘﾋﾞｵESP1985122211122 3'25".70 11".61TEAM UKYO/チーム右京UKO - JPN

NAKANE Hideto/中根　英登JPN199005028523 3'25".91 11".82AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシンAIS - JPN 13

MORA VERDI Sebastian/ｾﾊﾞｽﾁｬﾝ･ﾓﾗESP1988021913224 3'26".08 11".99MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグMTR - JPN

GARCIA AMBROA Ricardo/ﾘｶﾙﾄﾞ･ｶﾞﾙｼｱESP1988022611225 3'26".31 12".22TEAM UKYO/チーム右京UKO - JPN

BONIFAZIO Niccolo/ﾆｯｺﾛ･ﾎﾞﾆﾌｧｼﾞｵITA19931029226 3'26".44 12".35LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 14

OBA Masatoshi/大場　政登志JPN1988070214127 3'26".56 12".47C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN

YOSHIDA Hayato/吉田　隼人JPN198905199228 3'26".64 12".55SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングSMN - JPN 15

MOSES Tom/ﾄﾑ･ﾓｰｾﾞｽGBR199205033529 3'26".96 12".87RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 16

HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介JPN198506219130 3'27".13 13".04SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングSMN - JPN

DODI Luca/ﾙｶ･ﾄﾞﾃﾞｨITA19870526331 3'27".60 13".51LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA

MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴFRA198208277132 3'28".10 14".01BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEABGT - JPN

SHEPPARD Eric/ｴﾘｯｸ･ｼｪﾊﾟｰﾄﾞAUS199110166333 3'28".16 14".07OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLTSI - SIN 17

PRADES REVERTE Benjamin /ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ･ﾌﾟﾗﾄﾞESP1983102613134 3'28".52 14".43MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグMTR - JPN

IRIBE Shotaro/入部　正太朗JPN198908019335 3'28".82 14".73SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングSMN - JPN 18

JANG Chanjae/ﾁｬﾝｼﾞｪ･ｼﾞｬﾝKOR198901066636 3'29".00 14".91OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLTSI - SIN 19

FERNANDEZ CASASOLA Airan/ｱｲﾗﾝ・ﾌｪﾙﾅﾝﾃﾞｽESP1988103013337 3'29".18 15".09MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグMTR - JPN

POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ﾐﾙｻﾏ･ﾎﾟﾙｾｲｪ
ﾃﾞｨｺﾞﾗｺｰﾙ

IRI198510154238 3'29".30 15".21TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーTPT - IRI

KHORRAMI Karim/ｶﾘﾑ･ﾎｰﾗﾐIRI199106044639 3'29".36 15".27TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーTPT - IRI 20

LAVERACK Edward/ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ･ﾚｲｳﾞﾗｯｸGBR199407273640 3'29".51 15".42RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 21

CLARK Matthew/ﾏｼｭｰ･ｸﾗｰｸAUS199107132641 3'29".51 15".42AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシART - AUS 22

RABOU Thomas/ﾄﾏｽ･ﾗﾎﾞｳNED198312126242 3'29".53 15".44OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLTSI - SIN

DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞﾈｸﾞﾘITA1986060510443 3'29".56 15".47VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーVFN - JPN

BISOLTI Alessandro/ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ･ﾋﾞｿﾙﾃｨITA1985030710244 3'29".64 15".55VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーVFN - JPN

MALAGUTI Alessandro/ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ･ﾏﾗｸﾞｰﾃｨITA1987092210545 3'29".90 15".81VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーVFN - JPN

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊　譲JPN1985110612346 3'30".30 16".21UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェBLZ - JPN

SUZUKI Shinri/鈴⽊　真理JPN1974122512147 3'30".31 16".22UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェBLZ - JPN

CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ･ｸﾛﾌｫｰﾄﾞAUS198308041248 3'30".99 16".90DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラDPC - AUS

NAKAJIMA Yasuharu/中島　康晴JPN198412278249 3'31".15 17".06AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシンAIS - JPN

CARTHY Hugh/ﾋｭｰ･ｶｰｼｰGBR199407093450 3'31".27 17".18RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 23

LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ･ﾛｳSIN198910276151 3'31".59 17".50OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLTSI - SIN 24



 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  1st Stage Sakai / リザルト  第1ステージ 堺  (REVISED)

18 May 2014
COMMUNIQUE No.4-1-2 Revised

Avg Speed of Winner: 49.1km/h

Number of km: 2.65km

Young

OKUBO Jin/大久保　陣JPN1988100812552 3'32".21 18".12UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェBLZ - JPN

DOI Yukihiro/土井　雪広JPN1983091811353 3'32".29 18".20TEAM UKYO/チーム右京UKO - JPN

WACKERMANN Luca/ﾙｶ･ﾜｯｹﾙﾏﾝITA19920313654 3'32".73 18".64LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 25

SHIMIZU Miyataka/清水　都貴JPN198111237355 3'32".87 18".78BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEABGT - JPN

KOLAHDOZHAGH Amir/ｱﾐ-ﾙ・ｺﾗﾄﾞｩｰｽﾞﾊｸﾞIRI199301074356 3'32".97 18".88TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーTPT - IRI 26

HORI Takaaki/堀　孝明JPN1992070112657 3'33".28 19".19UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェBLZ - JPN 27

OMOTE Toshiki/⾯⼿　利輝JPN1993031815258 3'33".35 19".26JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチJPN - JPN 28

GRIVELL MELLOR Luke/ﾙｰｸ･ｸﾞﾘｳﾞｪﾙ･ﾒﾗｰGBR199302093159 3'33".55 19".46RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 29

AYABE Takeaki/綾部　勇成JPN198009058660 3'33".75 19".66AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシンAIS - JPN

KIMURA Keisuke/木村　圭佑JPN199112159561 3'34".04 19".95SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングSMN - JPN 30

KO Siu Wai/ｽｰｳｪｲ･ｺｰ/高肇蔚HKG198711095362 3'34".47 20".38HKSI PRO CYCLING TEAM/HKSI プロサイHKS - HKG

HIROSE Itsuki/広瀬　樹JPN1994090215463 3'34".49 20".40JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチJPN - JPN 31

SUMIYOSHI Kota/住吉　宏太JPN1991070111564 3'34".49 20".40TEAM UKYO/チーム右京UKO - JPN 32

ITAMI Kenji/伊丹　健治JPN198809157665 3'34".92 20".83BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEABGT - JPN

MIYAZAWA Takashi/宮澤　崇史JPN1978022710166 3'35".11 21".02VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーVFN - JPN

MIZBANI IRANAGH Ghader/ｶﾞｰﾃﾞﾙ･ﾐｽﾞﾊﾞﾆ・ｲﾗﾅｸﾞIRI197512064167 3'35".26 21".17TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーTPT - IRI

AGUILAR VEGA Jose/ﾎｾ・ｱｷﾞﾗｳﾞｪｶﾞESP1986111714368 3'35".31 21".22C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN

LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞFRA198512147269 3'35".89 21".80BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEABGT - JPN

SHIMIZU Ohko/清水　太己JPN1993031215370 3'36".35 22".26JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチJPN - JPN 33

HATSUYAMA Sho/初山　翔JPN198808177571 3'36".77 22".68BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEABGT - JPN

OKA Atsushi/岡　篤志JPN1995090315672 3'36".79 22".70JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチJPN - JPN 34

YOKOYAMA Kota/横山　航太JPN199508209673 3'36".81 22".72SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングSMN - JPN 35

WADA Chikara/和⽥　⼒JPN1992031813574 3'36".89 22".80MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグMTR - JPN 36

HO Burr/ﾊﾞｰ･ﾎｰ/何伯爾HKG199209235475 3'37".43 23".34HKSI PRO CYCLING TEAM/HKSI プロサイHKS - HKG 37

YAMAMOTO Shun/山本　隼JPN1992102411476 3'37".66 23".57TEAM UKYO/チーム右京UKO - JPN 38

YAMAMOTO Kazuhiro/山本　和弘JPN1982101514277 3'37".78 23".69C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN

YONAI Soma/米内　蒼馬JPN1991011614578 3'37".82 23".73C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN 39

YEUNG Ying Hon/ｲﾝﾎﾝ･ﾔﾝｸﾞHKG198807306479 3'38".05 23".96OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLTSI - SIN

WHITEHOUSE Daniel/ﾀﾞﾆｴﾙ･ﾎﾜｲﾄﾊｳｽNZL199501123280 3'38".21 24".12RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 40

VAHID Ghaffari/ｶﾞﾌｧﾘ･ｳﾞｧﾋﾄﾞIRI198810074581 3'38".41 24".32TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーTPT - IRI

CHAN Chun Hing/ﾁｭﾝﾋﾝ・ﾁｬﾝ/陳振興HKG198104245582 3'38".55 24".46HKSI PRO CYCLING TEAM/HKSI プロサイHKS - HKG

HIRAI Eiichi/平井　栄一JPN1990111811683 3'39".29 25".20TEAM UKYO/チーム右京UKO - JPN 41

DAVIS Sam/ｻﾑ･ﾃﾞｲｳﾞｨｽAUS199108202384 3'39".78 25".69AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシART - AUS 42

LAU Kwong/ｸｫﾝ・ﾗｳ/劉廣HKG199506085285 3'40".31 26".22HKSI PRO CYCLING TEAM/HKSI プロサイHKS - HKG 43

HAYAKAWA Tomohiro/早川　朋宏JPN199001028486 3'40".70 26".61AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシンAIS - JPN 44

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光JPN198811138387 3'40".84 26".75AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシンAIS - JPN

UCHINO Naoya/内野　直也JPN1994050115588 3'42".48 28".39JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチJPN - JPN 45

FUJIOKA Katsuma/藤岡　克磨JPN1991031514689 3'42".55 28".46C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN 46

OMURA Yutaka/大村　寛JPN1985070314490 3'42".75 28".66C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN

KUROEDA Saya/⿊枝　咲哉JPN1995092815191 3'42".99 28".90JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチJPN - JPN 47

MOW Ching Yin/ﾁﾝｲﾝ・ﾓｳ/繆正賢HKG199506055192 3'49".93 35".84HKSI PRO CYCLING TEAM/HKSI プロサイHKS - HKG 48

YASUHARA Daiki/安原　大貴JPN1991081213493 3'50".54 36".45MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグMTR - JPN 49

FETCH Luke/ﾙｰｸ･ﾌｪｯﾁAUS1990070621- DNSAVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシART - AUS

Number of starters: 93 Riders finishing after deadline: 0

Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合順位 第1ステージ 

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

18 May 2014
COMMUNIQUE No.4-2-1 Revised

Avg Speed: 49.1km/h

Total Distance: 2.65km

Young

AUS19850411111 0:03'14" 0'00"0:03'14"   CLARKE William/ｳｨﾘｱﾑ･ｸﾗｰｸ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

AUS19920815132 0:03'17" 0'03"0:03'17"   KERBY Jordan/ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･ｹﾙﾋﾞｰ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 1

ITA1981091013 0:03'19" 0'05"0:03'19"   POZZATO Filippo/ﾌｨﾘｯﾎﾟ･ﾎﾟｯﾂｧｰﾄ ランプレ・メリダLAM - ITA

AUS19930527224 0:03'19" 0'05"0:03'19"   BECKINSALE Jack/ｼﾞｬｯｸ･ﾍﾞｯｷﾝｾｰﾙ アヴァンティ レーシングチームART - AUS 2

AUS19911212255 0:03'19" 0'05"0:03'19"   JONES Brenton/ﾌﾞﾚﾝﾄﾝ･ｼﾞｮｰﾝｽﾞ アヴァンティ レーシングチームART - AUS 3

ITA1993033056 0:03'21" 0'07"0:03'21"   CONTI Valerio/ｳﾞｧﾚﾘｵ・ｺﾝﾃｨ ランプレ・メリダLAM - ITA 4

JPN19810201817 0:03'21" 0'07"0:03'21"   NISHITANI Taiji/⻄⾕　泰治 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ITA1989061648 0:03'21" 0'07"0:03'21"   PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾊﾟﾘｰﾆ ランプレ・メリダLAM - ITA 5

NZL19910314249 0:03'22" 0'08"0:03'22"   GUNMAN Taylor/ﾃｲﾗｰ･ｶﾞﾝﾏﾝ アヴァンティ レーシングチームART - AUS 6

JPN1986061212410 0:03'22" 0'08"0:03'22"   ABE Takayuki/阿部　嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

AUS199108231411 0:03'22" 0'08"0:03'22"   PHELAN Adam/ｱﾀﾞﾑ･ﾌｪﾗﾝ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 7

SLO1985081310312 0:03'22" 0'08"0:03'22"   BOLE Grega/ｸﾞﾚｶﾞ･ﾎﾞｰﾚ ヴィーニ ファンティーニ・NIPPOVFN - JPN

AUS199010116513 0:03'23" 0'09"0:03'23"   BAYLY Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾍﾞｲﾘｰ OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングTSI - SIN 8

JPN1983102312214 0:03'24" 0'10"0:03'24"   MASUDA Nariyuki/増田　成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN198907229415 0:03'24" 0'10"0:03'24"   NONAKA Ryoma/野中　⻯⾺ シマノレーシングチームSMN - JPN 9

JPN198811087416 0:03'24" 0'10"0:03'24"   UCHIMA Kohei/内間　康平 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

RSA1992122910617 0:03'24" 0'10"0:03'24"   SMIT Williem/ｳｨﾘｱﾑ・ｼﾐｯﾄ ヴィーニ ファンティーニ・NIPPOVFN - JPN 10

IRI198110124418 0:03'25" 0'11"0:03'25"   SOHRABI Mehdi/ﾒﾍﾃﾞｨ・ｿﾌﾗﾋﾞ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

NED199008141619 0:03'25" 0'11"0:03'25"   WIPPERT Wouter/ﾜｳﾃﾙ･ｳｨｯﾊﾟｰﾄ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 11

AUS198701211520 0:03'25" 0'11"0:03'25"   NORRIS Lachlan/ﾗｸﾗﾝ･ﾉﾘｽ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

GBR199009013321 0:03'25" 0'11"0:03'25"   HANDLEY Richard/ﾘﾁｬｰﾄﾞ･ﾊﾝﾄﾞﾘｰ ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 12

ESP1985122211122 0:03'25" 0'11"0:03'25"   TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ﾎｾ ｳﾞｨｾ
ﾝﾃ･ﾄﾘﾋﾞｵ

チーム右京UKO - JPN

JPN199005028523 0:03'25" 0'11"0:03'25"   NAKANE Hideto/中根　英登 愛三工業レーシングチームAIS - JPN 13

ESP1988021913224 0:03'26" 0'12"0:03'26"   MORA VERDI Sebastian/ｾﾊﾞｽﾁｬﾝ･ﾓﾗ マトリックス パワータグMTR - JPN

ESP1988022611225 0:03'26" 0'12"0:03'26"   GARCIA AMBROA Ricardo/ﾘｶﾙﾄﾞ･ｶﾞﾙｼｱ チーム右京UKO - JPN

ITA19931029226 0:03'26" 0'12"0:03'26"   BONIFAZIO Niccolo/ﾆｯｺﾛ･ﾎﾞﾆﾌｧｼﾞｵ ランプレ・メリダLAM - ITA 14

JPN1988070214127 0:03'26" 0'12"0:03'26"   OBA Masatoshi/大場　政登志 CプロジェクトCPR - JPN

JPN198905199228 0:03'26" 0'12"0:03'26"   YOSHIDA Hayato/吉田　隼人 シマノレーシングチームSMN - JPN 15

GBR199205033529 0:03'26" 0'12"0:03'26"   MOSES Tom/ﾄﾑ･ﾓｰｾﾞｽ ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 16

JPN198506219130 0:03'27" 0'13"0:03'27"   HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介 シマノレーシングチームSMN - JPN

ITA19870526331 0:03'27" 0'13"0:03'27"   DODI Luca/ﾙｶ･ﾄﾞﾃﾞｨ ランプレ・メリダLAM - ITA

FRA198208277132 0:03'28" 0'14"0:03'28"   MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

AUS199110166333 0:03'28" 0'14"0:03'28"   SHEPPARD Eric/ｴﾘｯｸ･ｼｪﾊﾟｰﾄﾞ OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングTSI - SIN 17

ESP1983102613134 0:03'28" 0'14"0:03'28"   PRADES REVERTE Benjamin /ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ･
ﾌﾟﾗﾄﾞ

マトリックス パワータグMTR - JPN

JPN198908019335 0:03'28" 0'14"0:03'28"   IRIBE Shotaro/入部　正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN 18

KOR198901066636 0:03'29" 0'15"0:03'29"   JANG Chanjae/ﾁｬﾝｼﾞｪ･ｼﾞｬﾝ OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングTSI - SIN 19

ESP1988103013337 0:03'29" 0'15"0:03'29"   FERNANDEZ CASASOLA Airan/ｱｲﾗﾝ・ﾌｪﾙﾅ
ﾝﾃﾞｽ

マトリックス パワータグMTR - JPN

IRI198510154238 0:03'29" 0'15"0:03'29"   POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ﾐﾙｻ
ﾏ･ﾎﾟﾙｾｲｪﾃﾞｨｺﾞﾗｺｰﾙ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

IRI199106044639 0:03'29" 0'15"0:03'29"   KHORRAMI Karim/ｶﾘﾑ･ﾎｰﾗﾐ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 20

GBR199407273640 0:03'29" 0'15"0:03'29"   LAVERACK Edward/ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ･ﾚｲｳﾞﾗｯｸ ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 21

AUS199107132641 0:03'29" 0'15"0:03'29"   CLARK Matthew/ﾏｼｭｰ･ｸﾗｰｸ アヴァンティ レーシングチームART - AUS 22

NED198312126242 0:03'29" 0'15"0:03'29"   RABOU Thomas/ﾄﾏｽ･ﾗﾎﾞｳ OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングTSI - SIN

ITA1986060510443 0:03'29" 0'15"0:03'29"   DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞﾈｸﾞﾘ ヴィーニ ファンティーニ・NIPPOVFN - JPN

ITA1985030710244 0:03'29" 0'15"0:03'29"   BISOLTI Alessandro/ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ･ﾋﾞｿﾙﾃｨ ヴィーニ ファンティーニ・NIPPOVFN - JPN

ITA1987092210545 0:03'29" 0'15"0:03'29"   MALAGUTI Alessandro/ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ･ﾏﾗｸﾞｰ
ﾃｨ

ヴィーニ ファンティーニ・NIPPOVFN - JPN

JPN1985110612346 0:03'30" 0'16"0:03'30"   SUZUKI Yuzuru/鈴⽊　譲 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1974122512147 0:03'30" 0'16"0:03'30"   SUZUKI Shinri/鈴⽊　真理 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

AUS198308041248 0:03'30" 0'16"0:03'30"   CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ･ｸﾛﾌｫｰﾄﾞ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

JPN198412278249 0:03'31" 0'17"0:03'31"   NAKAJIMA Yasuharu/中島　康晴 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

GBR199407093450 0:03'31" 0'17"0:03'31"   CARTHY Hugh/ﾋｭｰ･ｶｰｼｰ ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 23

SIN198910276151 0:03'31" 0'17"0:03'31"   LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ･ﾛｳ OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングTSI - SIN 24



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合順位 第1ステージ 
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18 May 2014
COMMUNIQUE No.4-2-2 Revised

Avg Speed: 49.1km/h

Total Distance: 2.65km

Young

JPN1988100812552 0:03'32" 0'18"0:03'32"   OKUBO Jin/大久保　陣 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1983091811353 0:03'32" 0'18"0:03'32"   DOI Yukihiro/土井　雪広 チーム右京UKO - JPN

ITA19920313654 0:03'32" 0'18"0:03'32"   WACKERMANN Luca/ﾙｶ･ﾜｯｹﾙﾏﾝ ランプレ・メリダLAM - ITA 25

JPN198111237355 0:03'32" 0'18"0:03'32"   SHIMIZU Miyataka/清水　都貴 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

IRI199301074356 0:03'32" 0'18"0:03'32"   KOLAHDOZHAGH Amir/ｱﾐ-ﾙ・ｺﾗﾄﾞｩｰｽﾞﾊ
ｸﾞ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 26

JPN1992070112657 0:03'33" 0'19"0:03'33"   HORI Takaaki/堀　孝明 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 27

JPN1993031815258 0:03'33" 0'19"0:03'33"   OMOTE Toshiki/⾯⼿　利輝 日本ナショナルチームJPN - JPN 28

GBR199302093159 0:03'33" 0'19"0:03'33"   GRIVELL MELLOR Luke/ﾙｰｸ･ｸﾞﾘｳﾞｪﾙ･ﾒﾗｰ ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 29

JPN198009058660 0:03'33" 0'19"0:03'33"   AYABE Takeaki/綾部　勇成 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN199112159561 0:03'34" 0'20"0:03'34"   KIMURA Keisuke/木村　圭佑 シマノレーシングチームSMN - JPN 30

HKG198711095362 0:03'34" 0'20"0:03'34"   KO Siu Wai/ｽｰｳｪｲ･ｺｰ/高肇蔚 HKSI プロサイクリングチームHKS - HKG

JPN1994090215463 0:03'34" 0'20"0:03'34"   HIROSE Itsuki/広瀬　樹 日本ナショナルチームJPN - JPN 31

JPN1991070111564 0:03'34" 0'20"0:03'34"   SUMIYOSHI Kota/住吉　宏太 チーム右京UKO - JPN 32

JPN198809157665 0:03'34" 0'20"0:03'34"   ITAMI Kenji/伊丹　健治 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN1978022710166 0:03'35" 0'21"0:03'35"   MIYAZAWA Takashi/宮澤　崇史 ヴィーニ ファンティーニ・NIPPOVFN - JPN

IRI197512064167 0:03'35" 0'21"0:03'35"   MIZBANI IRANAGH Ghader/ｶﾞｰﾃﾞﾙ･ﾐｽﾞ
ﾊﾞﾆ・ｲﾗﾅｸﾞ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

ESP1986111714368 0:03'35" 0'21"0:03'35"   AGUILAR VEGA Jose/ﾎｾ・ｱｷﾞﾗｳﾞｪｶﾞ CプロジェクトCPR - JPN

FRA198512147269 0:03'35" 0'21"0:03'35"   LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN1993031215370 0:03'36" 0'22"0:03'36"   SHIMIZU Ohko/清水　太己 日本ナショナルチームJPN - JPN 33

JPN198808177571 0:03'36" 0'22"0:03'36"   HATSUYAMA Sho/初山　翔 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN1995090315672 0:03'36" 0'22"0:03'36"   OKA Atsushi/岡　篤志 日本ナショナルチームJPN - JPN 34

JPN199508209673 0:03'36" 0'22"0:03'36"   YOKOYAMA Kota/横山　航太 シマノレーシングチームSMN - JPN 35

JPN1992031813574 0:03'36" 0'22"0:03'36"   WADA Chikara/和⽥　⼒ マトリックス パワータグMTR - JPN 36

HKG199209235475 0:03'37" 0'23"0:03'37"   HO Burr/ﾊﾞｰ･ﾎｰ/何伯爾 HKSI プロサイクリングチームHKS - HKG 37

JPN1992102411476 0:03'37" 0'23"0:03'37"   YAMAMOTO Shun/山本　隼 チーム右京UKO - JPN 38

JPN1982101514277 0:03'37" 0'23"0:03'37"   YAMAMOTO Kazuhiro/山本　和弘 CプロジェクトCPR - JPN

JPN1991011614578 0:03'37" 0'23"0:03'37"   YONAI Soma/米内　蒼馬 CプロジェクトCPR - JPN 39

HKG198807306479 0:03'38" 0'24"0:03'38"   YEUNG Ying Hon/ｲﾝﾎﾝ･ﾔﾝｸﾞ OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングTSI - SIN

NZL199501123280 0:03'38" 0'24"0:03'38"   WHITEHOUSE Daniel/ﾀﾞﾆｴﾙ･ﾎﾜｲﾄﾊｳｽ ラファ コンドール JLTRCJ - GBR 40

IRI198810074581 0:03'38" 0'24"0:03'38"   VAHID Ghaffari/ｶﾞﾌｧﾘ･ｳﾞｧﾋﾄﾞ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

HKG198104245582 0:03'38" 0'24"0:03'38"   CHAN Chun Hing/ﾁｭﾝﾋﾝ・ﾁｬﾝ/陳振興 HKSI プロサイクリングチームHKS - HKG

JPN1990111811683 0:03'39" 0'25"0:03'39"   HIRAI Eiichi/平井　栄一 チーム右京UKO - JPN 41

AUS199108202384 0:03'39" 0'25"0:03'39"   DAVIS Sam/ｻﾑ･ﾃﾞｲｳﾞｨｽ アヴァンティ レーシングチームART - AUS 42

HKG199506085285 0:03'40" 0'26"0:03'40"   LAU Kwong/ｸｫﾝ・ﾗｳ/劉廣 HKSI プロサイクリングチームHKS - HKG 43

JPN199001028486 0:03'40" 0'26"0:03'40"   HAYAKAWA Tomohiro/早川　朋宏 愛三工業レーシングチームAIS - JPN 44

JPN198811138387 0:03'40" 0'26"0:03'40"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1994050115588 0:03'42" 0'28"0:03'42"   UCHINO Naoya/内野　直也 日本ナショナルチームJPN - JPN 45

JPN1991031514689 0:03'42" 0'28"0:03'42"   FUJIOKA Katsuma/藤岡　克磨 CプロジェクトCPR - JPN 46

JPN1985070314490 0:03'42" 0'28"0:03'42"   OMURA Yutaka/大村　寛 CプロジェクトCPR - JPN

JPN1995092815191 0:03'42" 0'28"0:03'42"   KUROEDA Saya/⿊枝　咲哉 日本ナショナルチームJPN - JPN 47

HKG199506055192 0:03'49" 0'35"0:03'49"   MOW Ching Yin/ﾁﾝｲﾝ・ﾓｳ/繆正賢 HKSI プロサイクリングチームHKS - HKG 48

JPN1991081213493 0:03'50" 0'36"0:03'50"   YASUHARA Daiki/安原　大貴 マトリックス パワータグMTR - JPN 49

Panel of Commissaires



18 May 2014COMMUNIQUE No.4-3 Revised

TotalStage 1

General Individual Points Classification/ポイント総合   After Stage 1 (REVISED)

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

10111 10AUS19850411 CLARKE William/ｳｨﾘｱﾑ･ｸﾗｰｸ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

9132 9AUS19920815 KERBY Jordan/ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･ｹﾙﾋﾞｰ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

813 8ITA19810910 POZZATO Filippo/ﾌｨﾘｯﾎﾟ･ﾎﾟｯﾂｧｰﾄ ランプレ・メリダLAM-ITA

7224 7AUS19930527 BECKINSALE Jack/ｼﾞｬｯｸ･ﾍﾞｯｷﾝｾｰﾙ アヴァンティ レーシングチームART-AUS

6255 6AUS19911212 JONES Brenton/ﾌﾞﾚﾝﾄﾝ･ｼﾞｮｰﾝｽﾞ アヴァンティ レーシングチームART-AUS

556 5ITA19930330 CONTI Valerio/ｳﾞｧﾚﾘｵ・ｺﾝﾃｨ ランプレ・メリダLAM-ITA

4817 4JPN19810201 NISHITANI Taiji/⻄⾕　泰治 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

348 3ITA19890616 PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾊﾟﾘｰﾆ ランプレ・メリダLAM-ITA

2249 2NZL19910314 GUNMAN Taylor/ﾃｲﾗｰ･ｶﾞﾝﾏﾝ アヴァンティ レーシングチームART-AUS

112410 1JPN19860612 ABE Takayuki/阿部　嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam 

Points Classification/ポイント順位   1st Stage Sakai/第1ステージ 堺 (REVISED)

F

10111 CLARKE William/ｳｨﾘｱﾑ･ｸﾗｰｸAUS19850411 ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS 10

9132 KERBY Jordan/ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･ｹﾙﾋﾞｰAUS19920815 ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS 9

813 POZZATO Filippo/ﾌｨﾘｯﾎﾟ･ﾎﾟｯﾂｧｰﾄITA19810910 ランプレ・メリダLAM-ITA 8

7224 BECKINSALE Jack/ｼﾞｬｯｸ･ﾍﾞｯｷﾝｾｰﾙAUS19930527 アヴァンティ レーシングチームART-AUS 7

6255 JONES Brenton/ﾌﾞﾚﾝﾄﾝ･ｼﾞｮｰﾝｽﾞAUS19911212 アヴァンティ レーシングチームART-AUS 6

556 CONTI Valerio/ｳﾞｧﾚﾘｵ・ｺﾝﾃｨITA19930330 ランプレ・メリダLAM-ITA 5

4817 NISHITANI Taiji/⻄⾕　泰治JPN19810201 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 4

348 PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾊﾟﾘｰﾆITA19890616 ランプレ・メリダLAM-ITA 3

2249 GUNMAN Taylor/ﾃｲﾗｰ･ｶﾞﾝﾏﾝNZL19910314 アヴァンティ レーシングチームART-AUS 2

112410 ABE Takayuki/阿部　嵩之JPN19860612 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN 1

Panel of Commissaires



18 May 2014COMMUNIQUE No.4-4 Revised

General Team Time Classification / チーム総合   After Stage 1 (REVISED)

Pl. TotalTeam BehindStage 1

1 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイクリング 0:09'53"  0:09'53"DPC - AUS

2 AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシングチーム 0:10'00" 0'07"0:10'00"ART - AUS

3 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ 0:10'01" 0'08"0:10'01"LAM - ITA

4 VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーニ・NIPPO 0:10'15" 0'22"0:10'15"VFN - JPN

5 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:10'16" 0'23"0:10'16"BLZ - JPN

6 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:10'17" 0'24"0:10'17"SMN - JPN

7 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:10'17" 0'24"0:10'17"AIS - JPN

8 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングチーム 0:10'20" 0'27"0:10'20"TSI - SIN

9 RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLT 0:10'20" 0'27"0:10'20"RCJ - GBR

10 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーズ ペトロケミカル チーム 0:10'23" 0'30"0:10'23"TPT - IRI

11 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ 0:10'23" 0'30"0:10'23"MTR - JPN

12 TEAM UKYO/チーム右京 0:10'23" 0'30"0:10'23"UKO - JPN

13 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストン アンカー サイクリングチーム 0:10'24" 0'31"0:10'24"BGT - JPN

14 C PROJECT/Cプロジェクト 0:10'38" 0'45"0:10'38"CPR - JPN

15 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム 0:10'43" 0'50"0:10'43"JPN - JPN

16 HKSI PRO CYCLING TEAM/HKSI プロサイクリングチーム 0:10'49" 0'56"0:10'49"HKS - HKG

Team Time Classification / チーム順位   1st Stage Sakai/第1ステージ 堺 (REVISED)

Pl. Team BehindStage 1

1 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイクリング  0:09'53"DPC-AUS

2 AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシングチーム 0:00'07"0:10'00"ART-AUS

3 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ 0:00'08"0:10'01"LAM-ITA

4 VINI FANTINI-NIPPO/ヴィーニ ファンティーニ・NIPPO 0:00'22"0:10'15"VFN-JPN

5 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:00'23"0:10'16"BLZ-JPN

6 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:00'24"0:10'17"SMN-JPN

7 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:00'24"0:10'17"AIS-JPN

8 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングチーム 0:00'27"0:10'20"TSI-SIN

9 RAPHA CONDOR JLT/ラファ コンドール JLT 0:00'27"0:10'20"RCJ-GBR

10 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーズ ペトロケミカル チーム 0:00'30"0:10'23"TPT-IRI

11 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ 0:00'30"0:10'23"MTR-JPN

12 TEAM UKYO/チーム右京 0:00'30"0:10'23"UKO-JPN

13 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストン アンカー サイクリングチーム 0:00'31"0:10'24"BGT-JPN

14 C PROJECT/Cプロジェクト 0:00'45"0:10'38"CPR-JPN

15 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム 0:00'50"0:10'43"JPN-JPN

16 HKSI PRO CYCLING TEAM/HKSI プロサイクリングチーム 0:00'56"0:10'49"HKS-HKG

Panel of Commissaires
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+0'08"3

LAMPRE-MERIDA

ランプレ・メリダ

POZZATO Filippo/ﾌｨﾘｯﾎﾟ･ﾎﾟｯﾂｧｰﾄ 31 +0'05"

BONIFAZIO Niccolo/ﾆｯｺﾛ･ﾎﾞﾆﾌｧｼﾞｵ 262 +0'12"

DODI Luca/ﾙｶ･ﾄﾞﾃﾞｨ 313 +0'13"

PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾊﾟﾘｰﾆ 84 +0'07"

CONTI Valerio/ｳﾞｧﾚﾘｵ・ｺﾝﾃｨ 65 +0'07"

WACKERMANN Luca/ﾙｶ･ﾜｯｹﾙﾏﾝ 546 +0'18"

Team Manager: 
VICINO Bruno/ﾌﾞﾙｰﾉ･ｳﾞｨｯﾁｰﾉ

0'00"1

DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING

ドラパック プロフェッショナル サイクリング

CLARKE William/ｳｨﾘｱﾑ･ｸﾗｰｸ 111 0'00"

CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ･ｸﾛﾌｫｰﾄﾞ 4812 +0'16"

KERBY Jordan/ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･ｹﾙﾋﾞｰ 213 +0'03"

PHELAN Adam/ｱﾀﾞﾑ･ﾌｪﾗﾝ 1114 +0'08"

NORRIS Lachlan/ﾗｸﾗﾝ･ﾉﾘｽ 2015 +0'11"

WIPPERT Wouter/ﾜｳﾃﾙ･ｳｨｯﾊﾟｰﾄ 1916 +0'11"

Team Manager: 
FLORY Keith/ｷｰｽ･ﾌﾛﾘｰ

+0'07"2

AVANTI RACING TEAM

アヴァンティ レーシングチーム

-

BECKINSALE Jack/ｼﾞｬｯｸ･ﾍﾞｯｷﾝｾｰﾙ 422 +0'05"

DAVIS Sam/ｻﾑ･ﾃﾞｲｳﾞｨｽ 8423 +0'25"

GUNMAN Taylor/ﾃｲﾗｰ･ｶﾞﾝﾏﾝ 924 +0'08"

JONES Brenton/ﾌﾞﾚﾝﾄﾝ･ｼﾞｮｰﾝｽﾞ 525 +0'05"

CLARK Matthew/ﾏｼｭｰ･ｸﾗｰｸ 4126 +0'15"

Team Manager: 
PRICE Steve/ｽﾃｨｰｳﾞ･ﾌﾟﾗｲｽ

+0'27"9

RAPHA CONDOR JLT

ラファ コンドール JLT

GRIVELL MELLOR Luke/ﾙｰｸ･ｸﾞﾘｳﾞｪﾙ･ﾒﾗｰ 5931 +0'19"

WHITEHOUSE Daniel/ﾀﾞﾆｴﾙ･ﾎﾜｲﾄﾊｳｽ 8032 +0'24"

HANDLEY Richard/ﾘﾁｬｰﾄﾞ･ﾊﾝﾄﾞﾘｰ 2133 +0'11"

CARTHY Hugh/ﾋｭｰ･ｶｰｼｰ 5034 +0'17"

MOSES Tom/ﾄﾑ･ﾓｰｾﾞｽ 2935 +0'12"

LAVERACK Edward/ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ･ﾚｲｳﾞﾗｯｸ 4036 +0'15"

Team Manager: 
SOUTHAM Tom/ﾄﾑ･ｿｰｻﾑ

+0'30"10

TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM

タブリーズ ペトロケミカル チーム

MIZBANI IRANAGH Ghader/ｶﾞｰﾃﾞﾙ･ﾐｽﾞﾊﾞﾆ・ｲﾗ
ﾅｸﾞ

6741 +0'21"

POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ﾐﾙｻﾏ･ﾎﾟﾙ
ｾｲｪﾃﾞｨｺﾞﾗｺｰﾙ

3842 +0'15"

KOLAHDOZHAGH Amir/ｱﾐ-ﾙ・ｺﾗﾄﾞｩｰｽﾞﾊｸﾞ 5643 +0'18"

SOHRABI Mehdi/ﾒﾍﾃﾞｨ・ｿﾌﾗﾋﾞ 1844 +0'11"

VAHID Ghaffari/ｶﾞﾌｧﾘ･ｳﾞｧﾋﾄﾞ 8145 +0'24"

KHORRAMI Karim/ｶﾘﾑ･ﾎｰﾗﾐ 3946 +0'15"

Team Manager: 
KAZEMISARAI Ahad/ｱﾊﾄﾞ･ｶｾﾞﾐ･ｻﾗｲ

+0'56"16

HKSI PRO CYCLING TEAM

HKSI プロサイクリングチーム

MOW Ching Yin/ﾁﾝｲﾝ・ﾓｳ/繆正賢 9251 +0'35"

LAU Kwong/ｸｫﾝ・ﾗｳ/劉廣 8552 +0'26"

KO Siu Wai/ｽｰｳｪｲ･ｺｰ/高肇蔚 6253 +0'20"

HO Burr/ﾊﾞｰ･ﾎｰ/何伯爾 7554 +0'23"

CHAN Chun Hing/ﾁｭﾝﾋﾝ・ﾁｬﾝ/陳振興 8255 +0'24"

-

Team Manager: 
ZHANG Xiao Hua

+0'27"8

OCBC SINGAPORE CONTINENTAL 

OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングチーム

LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ･ﾛｳ 5161 +0'17"

RABOU Thomas/ﾄﾏｽ･ﾗﾎﾞｳ 4262 +0'15"

SHEPPARD Eric/ｴﾘｯｸ･ｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 3363 +0'14"

YEUNG Ying Hon/ｲﾝﾎﾝ･ﾔﾝｸﾞ 7964 +0'24"

BAYLY Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾍﾞｲﾘｰ 1365 +0'09"

JANG Chanjae/ﾁｬﾝｼﾞｪ･ｼﾞｬﾝ 3666 +0'15"

Team Manager: 
CHEONG Weiwen Justin/ｼﾞｬｽﾃｨﾝ・ﾁｪｵﾝ

+0'31"13

BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM

ブリヂストン アンカー サイクリングチーム

MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴ 3271 +0'14"

LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ 6972 +0'21"

SHIMIZU Miyataka/清水　都貴 5573 +0'18"

UCHIMA Kohei/内間　康平 1674 +0'10"

HATSUYAMA Sho/初山　翔 7175 +0'22"

ITAMI Kenji/伊丹　健治 6576 +0'20"

Team Manager: 
MIZUTANI Takehiro/水谷　壮宏

+0'24"7

AISAN RACING TEAM

愛三工業レーシングチーム

NISHITANI Taiji/⻄⾕　泰治 781 +0'07"

NAKAJIMA Yasuharu/中島　康晴 4982 +0'17"

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光 8783 +0'26"

HAYAKAWA Tomohiro/早川　朋宏 8684 +0'26"

NAKANE Hideto/中根　英登 2385 +0'11"

AYABE Takeaki/綾部　勇成 6086 +0'19"

Team Manager: 
BEPPU Takumi/別府　匠

+0'24"6

SHIMANO RACING TEAM

シマノレーシングチーム

HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介 3091 +0'13"

YOSHIDA Hayato/吉田　隼人 2892 +0'12"

IRIBE Shotaro/入部　正太朗 3593 +0'14"

NONAKA Ryoma/野中　⻯⾺ 1594 +0'10"

KIMURA Keisuke/木村　圭佑 6195 +0'20"

YOKOYAMA Kota/横山　航太 7396 +0'22"

Team Manager: 
NODERA Hidenori/野寺　秀徳

+0'22"4

VINI FANTINI-NIPPO

ヴィーニ ファンティーニ・NIPPO

MIYAZAWA Takashi/宮澤　崇史 66101 +0'21"

BISOLTI Alessandro/ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ･ﾋﾞｿﾙﾃｨ 44102 +0'15"

BOLE Grega/ｸﾞﾚｶﾞ･ﾎﾞｰﾚ 12103 +0'08"

DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞﾈｸﾞﾘ 43104 +0'15"

MALAGUTI Alessandro/ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ･ﾏﾗｸﾞｰﾃｨ 45105 +0'15"

SMIT Williem/ｳｨﾘｱﾑ・ｼﾐｯﾄ 17106 +0'10"

Team Manager: 
DAIMON Hiroshi/大門　宏

+0'30"12

TEAM UKYO

チーム右京

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ﾎｾ ｳﾞｨｾﾝﾃ･ﾄﾘ
ﾋﾞｵ

22111 +0'11"

GARCIA AMBROA Ricardo/ﾘｶﾙﾄﾞ･ｶﾞﾙｼｱ 25112 +0'12"

DOI Yukihiro/土井　雪広 53113 +0'18"

YAMAMOTO Shun/山本　隼 76114 +0'23"

SUMIYOSHI Kota/住吉　宏太 64115 +0'20"

HIRAI Eiichi/平井　栄一 83116 +0'25"

Team Manager: 
KATAYAMA Ukyo/片山　右京

+0'23"5

UTSUNOMIYA　BLITZEN

宇都宮ブリッツェン

SUZUKI Shinri/鈴⽊　真理 47121 +0'16"

MASUDA Nariyuki/増田　成幸 14122 +0'10"

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊　譲 46123 +0'16"

ABE Takayuki/阿部　嵩之 10124 +0'08"

OKUBO Jin/大久保　陣 52125 +0'18"

HORI Takaaki/堀　孝明 57126 +0'19"

Team Manager: 
SHIMIZU Yusuke/清水　裕輔

+0'30"11

MATRIX POWERTAG

マトリックス パワータグ

PRADES REVERTE Benjamin /ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ･ﾌﾟﾗﾄﾞ 34131 +0'14"

MORA VERDI Sebastian/ｾﾊﾞｽﾁｬﾝ･ﾓﾗ 24132 +0'12"

FERNANDEZ CASASOLA Airan/ｱｲﾗﾝ・ﾌｪﾙﾅﾝﾃﾞｽ 37133 +0'15"

YASUHARA Daiki/安原　大貴 93134 +0'36"

WADA Chikara/和⽥　⼒ 74135 +0'22"

-

Team Manager: 
YASUHARA Masahiro/安原　昌弘

+0'45"14

C PROJECT

Cプロジェクト

OBA Masatoshi/大場　政登志 27141 +0'12"

YAMAMOTO Kazuhiro/山本　和弘 77142 +0'23"

AGUILAR VEGA Jose/ﾎｾ・ｱｷﾞﾗｳﾞｪｶﾞ 68143 +0'21"

OMURA Yutaka/大村　寛 90144 +0'28"

YONAI Soma/米内　蒼馬 78145 +0'23"

FUJIOKA Katsuma/藤岡　克磨 89146 +0'28"

Team Manager: 
SATO Shigehiko/佐藤　成彦

+0'50"15

JAPAN NATIONAL TEAM

日本ナショナルチーム

KUROEDA Saya/⿊枝　咲哉 91151 +0'28"

OMOTE Toshiki/⾯⼿　利輝 58152 +0'19"

SHIMIZU Ohko/清水　太己 70153 +0'22"

HIROSE Itsuki/広瀬　樹 63154 +0'20"

UCHINO Naoya/内野　直也 88155 +0'28"

OKA Atsushi/岡　篤志 72156 +0'22"

Team Manager: 
ASADA Akira/浅田　顕

Number of Starters= 93

Panel of Commissaires



Team Car Order/チームカー序列  Stage 2

18 May 2014COMMUNIQUE No.4-6

1 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING / ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC

2 LAMPRE-MERIDA / ランプレ・メリダLAM

3 AVANTI RACING TEAM / アヴァンティ レーシングチームART

4 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

5 UTSUNOMIYA　BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

6 VINI FANTINI-NIPPO / ヴィーニ ファンティーニ・NIPPOVFN

7 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM / OCBCシンガポール コンチネンタルサイクリングチームTSI

8 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチームSMN

9 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM / ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT

10 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM / タブリーズ ペトロケミカル チームTPT

11 RAPHA CONDOR JLT / ラファ コンドール JLTRCJ

12 TEAM UKYO / チーム右京UKO

13 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグMTR

14 C PROJECT / CプロジェクトCPR

15 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチームJPN

16 HKSI PRO CYCLING TEAM / HKSI プロサイクリングチームHKS

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 2

Green Jersey Wearer (GC) / グリーン・ジャージ着用者(個人総合)

CLARKE William/ｳｨﾘｱﾑ･ｸﾗｰｸ11 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイ

クリング

Blue Jersey Wearer (Points) / ブルー・ジャージ着用者(ポイント賞)

POZZATO Filippo/ﾌｨﾘｯﾎﾟ･ﾎﾟｯﾂｧｰﾄ1 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ

White Jersey Wearer (Young Rider) / ホワイト・ジャージ着用者(新人賞)

KERBY Jordan/ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･ｹﾙﾋﾞｰ13 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイ

クリング

Weather Forecast - Mino, 20, May / 5月20日(美濃)の天気予報

SE winds / 南東の風

Cloudy, rain later / 曇りのち雨

Chance of rain 60% / 降⽔確率 60%

Lowest - Highest temperature 57 - 75°F / 最低-最高気温 14 - 24℃


